

Rahvusoper Estonia ja Lexus esitlevad:

TRISTAN JA ISOLDE

Richard Wagneri ooper

Vaid neljal korral
Rahvusoper Estonia laval
Vaheaeg piknikuga!
Esietendus 17. mail 2008 ja
etendused 24., 31. mail ning
7. juunil 2008 kell 17.00

Muusikaline juht: Arvo Volmer
Lavastaja: Neeme Kuningas
Dirigendid: Arvo Volmer, Jüri Alperthen
Kunstnik: Ervin Õunapuu
Peaosades: Heikki Siukola (Soome),
Peter Svensson (Austria), Irmgard
Vilsmaier (Saksamaa), Heli Veskus,
Mart Madiste, Helen Lokuta,
Juuli Lill



Etenduse kestus koos kahe vaheajaga 5 tundi.
Esimene vaheaeg koos piknikuga 45 min.
Etendus on saksa keeles, eesti- ja inglisekeelsete subtiitritega

Tristan peab tooma Isolde Cornwalli oma kuningast onu Markele naiseks, kuid reisil tärkab noorte vahel armastus. Isolde laseb oma ustaval sõbral ja teenijal Brangänel valmistada keelatud kire lunastuseks surmajooki, kuid viimane vahetab selle armujoogi vastu. Tristani onu ja Isolde abielluvad, kuid noorte tunded teineteise vastu ei kustu.

Richard Wagner on helilooja, kellest sai tänu julgetele ja vastuolulistele ideedele üks muusikaajaloo suuremaid reformaatoreid. 1865. aastal Müncheneri Hoftheateris ettekandele tulnud ooper „Tristan ja Isolde“ on suurepärase näide uuest muusikalise draama vormist, mis oma volavuse ja lõputu meloodiapüüdlusega on vastandiks itaaliapärasele numbriooperile. Ooperi libreto valmis 1859. aastal helilooja enda sulest ning põhineb keldi legendidetsüklist pärit lool. „Tristan ja Isolde“ on mõjutatud Schopenhaueri filosoofiast, mille järgi elu on kannatuste jada ning õnn vaid pettekujutelm. Tristani ja Isolde lugu on üks kõigi aegade suuremaid armastusdraamasid Shakespeare'i „Romeo ja Julia“ kõrval.

Ooperit on esietendusest alates saatnud suur menu ning seda mängitakse sageli paljudes ooperiteatrites kogu maailmas. 75 aastat on peaaegu ühe inimpõlve vanus – just nii palju on möödunud viimasest „Tristani ja Isolde“ etendusest „Estonias“, mil nimiosi esitasid Karl Ots ja Olga Torokoff-Tiedeberg ning dirigendipuldis seisis „Estonia“ esimene peadirigent Raimund Kull.

MAMMUTOOPER PIKNIKUGA

Mis on kevad muusika ja piknikuta? Ooperi „Tristan ja Isolde“ 45 minutit kestval 1. vaheajal on teatrisõpradel suurepärase võimalus Talveaias või romantilises kevadõhus klaasikese veini ja maitsvate piknikusuupistete juures muljeid vahetada. Kahele inimesele mõeldud piknikupaki kupongi võib eelmüügist varakult ära osta. Eelmüügist ostetud kupongi esitamisel pakiga kingiks kaasa piknikutekk.

I valik veiniga kahele

2 saksapärasest tortillast (bratwurst, seller, paprika, redis, porru, vürtsikas tomatikaste), 1 vein Misiones de Rengo valikuga kas Sauvignon Blanc või Cabernet Sauvignon valge 18,7cl, 1 Aura mineraalvesi 50cl, 2 Estonia trühvlit, 2 puuvilja, salvrätid ja topsid.

Hind eelmüügist 200.-, etenduse vaheajal 250.- krooni.

II valik mahlagaga kahele

2 saksapärasest tortillast (bratwurst, seller, paprika, redis, porru, vürtsikas tomatikaste), 2 Aura Active mahla, 2 Estonia trühvlit, 2 puuvilja, salvrätid ja topsid.

Hind eelmüügist 150.-, etenduse vaheajal 200.- krooni.

Piknikupaki kupongi saab osta teatri piletikassast, eelmüük lõpeb üks päev enne etendust. Paki saab kupongi esitamisel kätte 1. vaheajal teatri fuajees ja Talveaias asuvatest piknikulettidest.

Piknikupakkide tellimused gruppidele: catering@opera.ee.

Tule ja naudi head ooperimuusikat kevade ja piknikuga!

www.opera.ee

NB! Messilt ostetud ooperi “Tristan ja Isolde” piletid - 20%!